
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o.

Financování akce zajišťuje:

Státní fond dopravní infrastruktury

158 00 Praha 5

byl vybrán podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Informace o průběhu stavebních prací:

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 

Stručný popis stavby:

Jedná se o stavbu nové okružní křižovatky se čtyřmi rameny, která se napojuje na související stavbu „II/210 Napojení

Podkrušnohorské výsypky v k.ú. Horní Nivy“. Okružní křižovatka je navržena s vnějším průměrem 50,00 m s

jednopruhovým okružním pásem š. 5,00 m, dlážděným prstencem š. 2,50 m a středovým ostrovem D = 35,00 m, který

bude navršen do kulového vrchlíku a vhodně osázen zelení. V rámci stavby bude dále provedeno odvodnění napojující

se na stávající stav, spočívající ve výstavbě stoky A-2 se čtyřmi kanalizačními šachtami v délce 97,69 m, materiál plast

DN 400. Součástí okružní křižovatky bude provedeno položení chrániček pod jednotlivé paprsky OK pro budoucí

veřejné osvětlení. Bude provedeno vodorovné dopravní značení a svislé dopravní značení.

Proběhly dokončovací práce, které vyplynuly z přejímky (VDZ, terénní úpravy). Bylo zažádáno o kolaudační souhlas

stavby.

III/210 36 Okružní křižovatka pro napojení areálu BMW

Objednatel a investor stavby:

Termín realizace: 01.03.2022 - 30.09.2022

Chebská 282, PSČ 356 01 Sokolov

Zhotovitel stavby:

Fotodokumentace stavby 



Aktualizováno dne 11.10.2022


